

Wallner Weiss ApS

c/o Galleri Nicolai Wallner ApS

Ny Carlsberg Vej 66

1760 København V

CVR-nr. 36 53 24 91

Årsrapport 2015

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30/3 2016

Kristoffer Lindhardt Weiss
Dirigent

RSM

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 29. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter til årsregnskabet	11

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med rådgivningsydelser til private og offentlige institutioner inden for kunst- og kulturområdet med særligt fokus på projekter, der ligger i krydsfeltet mellem arkitektur, byplanlægning og kunst.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 63.956, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 113.956.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 29. januar - 31. december

	Note	2015 kr.
Bruttofortjeneste		83.680
Finansielle omkostninger		<u>-101</u>
Resultat før skat		83.579
Skat af årets resultat	1	<u>-19.623</u>
Årets resultat		<u><u>63.956</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		0
Overført resultat		<u>63.956</u>
		<u><u>63.956</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015
		kr.
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500
Andre tilgodehavender		<u>3.212</u>
		<u>65.712</u>
Likvide beholdninger		<u>76.867</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>142.579</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>142.579</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
	2	
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>63.956</u>
Egenkapital i alt		<u>113.956</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000
Selskabsskat		<u>19.623</u>
		<u>28.623</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.623</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>142.579</u></u>

Noter til årsregnskabet

2015

kr.

1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>19.623</u>
	<u><u>19.623</u></u>

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. januar	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>63.956</u>	<u>63.956</u>
Egenkapital 31. december	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>63.956</u></u>	<u><u>113.956</u></u>